
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

 

do Studium Wykonalności projektu 

Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
województwo świętokrzyskie 

powiat konecki 

 

Opis przebiegu Sieci Szerokopasmowej Polski 
Wschodniej znajdującej się na obszarach 

inwestycyjnych Świętokrzyskie.C, Świętokrzyskie.F, 

Świętokrzyskie.H. 
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Obszar Świętokrzystkie.C 

Punktem wyjściowym sieci w obszarze inwestycyjnym Świętokrzyskie.C jest węzeł szkieletowy Kielce. Przebieg sieci na terenie obszaru prezentuje się 

następująco. 

• Gałąź północna biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 6,4km.Następnie rozgałęzia się.  
o Gałąź północna biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Siodła – Zagnańsk – Bartków – Janaszów na odcinku 7,8km. Dalej sieć biegnie 

wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 750 w kierunku zachodnim na odcinku 1,3km do węzła dystrybucyjnego Samsonów. 
o Gałąź północno-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 7 na odcinku 8,5km do granicy obszaru inwestycyjnego Świętokrzyskie.F. 

• Gałąź wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 762 na odcinku 0,9km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 74 w kierunku 
południowym na odcinku 1,7km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku południowo-wschodnim na odcinku 1,7km. Dalej sieć 
biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 764 w kierunku południowo-wschodnim na odcinku 4,2km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej 
w kierunku południowym na odcinku 0,4km. Następnie rozgałęzia się. 

o Gałąź południowa biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 4,6km. Następnie rozgałęzia się. 
• Gałąź północno-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 2,8km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 

powiatowej/gminnej Marzysz – Borków – Słopiec – Daleszyce w kierunku wschodnim na odcinku 8,3km. Następnie rozgałęzia się. 
o Gałąź północna biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 5,7km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 74 w 

kierunku wschodnim na odcinku 0,2km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku północnym na 
odcinku 0,5km. Następnie rozgałęzia się. 

• Gałąź północna biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 752 na odcinku 2,5km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
powiatowej/gminnej na odcinku 1,5km do węzła dystrybucyjnego Krajno Drugie. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
powiatowej/gminnej Krajno Drugie – Porąbki – Kakonin – Bieliny na odcinku 4,6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
wojewódzkiej nr 753 w kierunku wschodnim na odcinku 2,5km do węzła dystrybucyjnego Bieliny Kapitulne. Dalej 
sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Bieliny Kapitulne – Czaplów – Zofiówka – Makoszyn w kierunku 
południowym na odcinku 4,8km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 74 w kierunku wschodnim na odcinku 
3,2km do węzła dystrybucyjnego Lechów. 

• Gałąź zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 3,1km do węzła dystrybucyjnego Bęczków. 
o Gałąź południowo-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 764 na odcinku 2,5km do węzła dystrybucyjnego Niwy. 

Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 764 w kierunku południowo-wschodnim na odcinku 5,8km. Dalej sieć biegnie 
wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku północnym na odcinku 1,2km do węzła dystrybucyjnego Cisów. 
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• Gałąź południowo-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 1,7km do węzła dystrybucyjnego Marzysz. 
o Gałąź zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 4,5km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 74 w kierunku 

południowym na odcinku 3,8km do węzła dystrybucyjnego Bilcza. Następnie gałąź biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 74 Bilcza – Piaseczna 
Górka – Morawica na odcinku 4,2km. Następnie rozgałęzia się. 

• Gałąź południowo-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 74 Morawica – Wola Morawicka na odcinku 2,5km. Dalej sieć biegnie 
wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Brudzów – Zaborze – Gorki w kierunku wschodnim na odcinku 6,4km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ 
drogi powiatowej/gminnej Górki – Kalina Górecka – Pierzchnica w kierunku wschodnim na odcinku 3,7km do węzła dystrybucyjnego 
Pierzchnica. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Pierzchnica – Suchowola w kierunku południowym na odcinku 
9,3km do węzła dystrybucyjnego Chmielnik. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Chmielnik – Zręcze DuŜe w 
kierunku wschodnim na odcinku 3,7km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 765 w kierunku wschodnim na odcinku 
1,6km do granicy obszaru inwestycyjnego Świętokrzyskie.G. 

• Gałąź południowa biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku 6,3km. Następnie rozgałęzia się. 
o Gałąź południowa biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku 0,6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 

powiatowej/gminnej w kierunku wschodnim na odcinku 0,5km do węzła dystrybucyjnego Obice. 
o Gałąź zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Drochów Dolny – Kawczyn – Łukowa – Wojkowiec – Siedlce na 

odcinku 10,3km do węzła dystrybucyjnego Siedlce. 
• Gałąź południowa biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 762 na odcinku 1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 786 w kierunku 

zachodnim na odcinku 8km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku północnym na odcinku 3,6km do węzła dystrybucyjnego 
Brynica. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Brynica – Julianów w kierunku zachodnim na odcinku 3,4km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ 
drogi wojewódzkiej nr 786 w kierunku zachodnim na odcinku 0,6km. Następnie rozgałęzia się. 

o Gałąź północno-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 786 na odcinku 6,6km. Następnie rozgałęzia się. 
• Gałąź wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 748 na odcinku 1,5km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w 

kierunku północnym na odcinku 0,6km do węzła dystrybucyjnego Stawczyn. 
• Gałąź zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 748 na odcinku 1,7km. Następnie rozgałęzia się. 

o Gałąź północna biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 4,8km do węzła dystrybucyjnego Wólka Kłucka. 
o Gałąź zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 748 na odcinku 1,8km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 

powiatowej/gminnej w kierunku południowym na odcinku 3,5km do węzła dystrybucyjnego Korczyn. 
o Gałąź zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Micigózd – Łubno na odcinku 4,3km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 

powiatowej/gminnej Łubno – Lesica w kierunku południowym na odcinku 2,4km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w 
kierunku południowym na odcinku 2km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku zachodnim na odcinku 2,1km. Dalej 
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sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku południowym na odcinku 3,1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
powiatowej/gminnej w kierunku zachodnim na odcinku 1,9km. Następnie rozgałęzia się. 

• Gałąź południowa biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku południowym na odcinku 0,6km do węzła dystrybucyjnego 
Zajączków. 

• Gałąź zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Wesoła na odcinku 2,2km do granicy obszaru inwestycyjnego 
Świętokrzyskie.H. 

• Gałąź północna-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 2,9km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 74 w kierunku 
północno-zachodnim na odcinku 4,7km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 748 w kierunku zachodnim na odcinku 4,2km. Dalej sieć 
biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Bugaj – Porzecze w kierunku północnym na odcinku 2,3km do węzła dystrybucyjnego Porzecze. Dalej sieć 
biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Porzecze – Bobrza – Ćmińsk Kościelny na odcinku 3,1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 74 
Przyjmo – Raszówka na odcinku 4,7km. Następnie rozgałęzia się. 

o Gałąź południowa biegnie drogą powiatową/gminną na odcinku 0,4km do węzła dystrybucyjnego Mniów. 
o Gałąź północno-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 74 Mniów – Przełom – Lisie Jamy – Smyków na odcinku 6,1km do węzła 

dystrybucyjnego Smyków. 
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Obszar Świętokrzystkie.F 

Punktem wyjściowym sieci w obszarze inwestycyjnym Świętokrzyskie.F jest węzeł szkieletowy SkarŜysko-Kamienna. Przebieg sieci na terenie obszaru 

prezentuje się następująco. 

• Gałąź wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 0,2km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku 
południowo-wschodnim na odcinku 0,8km. Następnie rozgałęzia się. 

o Gałąź północno-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 4,6km do węzła dystrybucyjnego SkarŜysko Kościelne. 
Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej SkarŜysko Kościelne – Grzybowa Góra – Gadka – Mirzec w kierunku wschodnim na 
odcinku 10,4km. Następnie rozgałęzia się. 

• Gałąź północna biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 744 Trędowiec Mały – Trędowiec DuŜy – Krupów – Osiny na odcinku 6,7km. 
Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku wschodnim na odcinku 1,6km do węzła dystrybucyjnego Osiny. 

• Gałąź wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 744 na odcinku 2,9km do węzła dystrybucyjnego Stary Tychów. 
o Gałąź południowo-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 0,6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej w 

kierunku południowo-zachodnim na odcinku 1,2km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 42 w kierunku południowo-wschodnim na 
odcinku 8km do węzła dystrybucyjnego Wielka Wieś. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej 42 w kierunku wschodnim na odcinku 7,7km. 
Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku północnym na odcinku 0,4km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
powiatowej/gminnej w kierunku wschodnim na odcinku 1,1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 774 w kierunku północnym na 
odcinku 0,2km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku wschodnim na odcinku 2,5km do granicy obszaru 
inwestycyjnego Świętokrzyskie.D. 

• Gałąź zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 1,3km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 7 w kierunku południowym 
na odcinku 2,1km. Następnie rozgałęzia się. 

o Gałąź południowa biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 7 na odcinku 8km do węzła dystrybucyjnego Ostojów. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
krajowej nr 7 w kierunku południowym na odcinku 2,2km. Następnie rozgałęzia się. 

• Gałąź wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Osełków – KrzyŜka na odcinku 0,9km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
powiatowej/gminnej KrzyŜka – Podłazie w kierunku południowym na odcinku 1,1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
powiatowej/gminnej Podłazie – Wiącka w kierunku wschodnim na odcinku 1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej 
w kierunku południowym na odcinku 0,7km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Podłazie – Wiącka – Wzdół Rządowy 
w kierunku wschodnim na odcinku 3,1km. Następnie gałąź biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 751 w kierunku wschodnim na 



Studium Wykonalności projektu Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
województwo świętokrzyskie, powiat konecki 

Strona 6 z 9 

 

 

     

odcinku 6,1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 752 w kierunku wschodnim na odcinku 0,2km do węzła 
dystrybucyjnego Bodzentym. 

• Gałąź południowo-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 7 na odcinku 6,2km do granicy obszaru inwestycyjnego 
Świętokrzyskie.C. 

o Gałąź zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 42 na odcinku 6,7km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku 
południowym na odcinku 0,6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Zbrojów – Sorbin – Nowki – Świerczaw Mały w kierunku 
zachodnim na odcinku 7,4km. Następnie rozgałęzia się. 

• Gałąź południowa biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Świerczaw Mały – Nowy OdrowąŜek na odcinku 4,1km do węzła 
dystrybucyjnego Kopcie. 

• Gałąź północno-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Świerczów – Pardołów na odcinku 3,7km. Następnie rozgałęzia 
się. 

o Gałąź południowo-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Hucisko – Bień – Mokra – Krasna na odcinku 6,3km do 
węzła dystrybucyjnego Krasna. 

o Gałąź północno-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 0,5km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
krajowej nr 42 w kierunku zachodnim na odcinku 2,3km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku 
południowym an odcinku 0,1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Czarna – Janów – Wąsocz w kierunku 
zachodnim na odcinku 7km do węzła dystrybucyjnego Wąsocz. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Wąsocz 
– śarowie – Izabelów w kierunku zachodnim na odcinku 6,3km. Następnie rozgałęzia się. 

• Gałąź północna biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 0,9km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej 
nr 42 w kierunku wschodnim na odcinku 0,6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku 
północnym na odcinku 1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 749 Rogów – Nieświn w kierunku 
północno-wschodnim na odcinku 5,2km. Następnie rozgałęzia się. 

o Gałąź południowo-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 2,3km do węzła 
dystrybucyjnego Stara Kuźnica. 

o Gałąź północno-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Nieświn – Komaszyce – Gowarczów na 
odcinku 6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 728 w kierunku północnym na odcinku 0,3km 
do węzła dystrybucyjnego Gowarczów. 

• Gałąź południowo-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 1,3km do węzła dystrybucyjnego 
Stadnicka Wola. 
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Obszar Świętokrzystkie.H 

Punktem wyjściowym sieci w obszarze inwestycyjnym Świętokrzyskie.H jest węzeł szkieletowy Włoszczowa. Przebieg sieci na terenie obszaru prezentuje się 

następująco. 

• Gałąź wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 786 na odcinku 0,3km. Następnie rozgałęzia się. 
o Gałąź wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 786 na odcinku 4,3km. Następnie rozgałęzia się. 

• Gałąź północno-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 786 na odcinku 7,4km do węzła dystrybucyjnego Krasocin. Dalej 
sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 786 w kierunku północno-wschodnim na odcinku 0,6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
powiatowej/gminnej Krasocin – Borowiec – Wola Świdzińska – Oleszno w kierunku północno-zachodnim na odcinku 8km do węzła 
dystrybucyjnego Oleszno. 

• Gałąź południowo-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Ostrów – Ludynia – Ludwinów na odcinku 10,5km do węzła 
dystrybucyjnego Kozłów. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku wschodnim na odcinku 5,6km. Następnie 
rozgałęzia się. 

o Gałąź północna biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 1,1km. Następnie rozgałęzia się. 
• Gałąź północno-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Leśnica – Parcele – Wrzosówka na odcinku 4km. 

Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 728 Wrzosówka – Gnieździska w kierunku północnym na odcinku 
2,7km do węzła dystrybucyjnego Gnieździska. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Gnieźnieńska – 
Wesoła w kierunku wschodnim na odcinku 2,9km. Następnie rozgałęzia się. 

o Gałąź wschodnia biegnie drogą powiatową/gminną na odcinku 0,7km do granicy obszaru inwestycyjnego 
Świętokrzyskie.C. 

o Gałąź północna biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Ruda Zajączkowska – Orczów – Eustachów – 
Łopuszno na odcinku 11,1km do węzła dystrybucyjnego Łopuszno. Dalej sieć biegnie droga 
powiatową/gminną Łopuszno – Jasień – Naramów – Mnin w kierunku północno-zachodnim na odcinku 7,3km 
do węzła dystrybucyjnego Mnin. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Mnin – Wólka w 
kierunku zachodnim na odcinku 4,6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Wólka – Skąpe – 
Rytłów – Pilczyca – Ruda Pilczycka w kierunku północno-zachodnim na odcinku 6,8km do węzła 
dystrybucyjnego Ruda Pilczycka. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku 
północnym na odcinku 1,4km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Budy – Czarna Smuga w 
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kierunku północno-zachodnim na odcinku 6,5km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 42 w kierunku 
zachodnim na odcinku 0,6km. Następnie rozgałęzia się. 

• Gałąź północno-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku wschodnim na 
odcinku 0,7km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 42 w kierunku północno-wschodnim na 
odcinku 5,7km do węzła dystrybucyjnego Fałków. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 42 
Fałków – Zbójno – Wyszyna Fałkowska – Wyszyna Rudzka – Ruda Maniecka w kierunku północno-
wschodnim na odcinku 9,1km do węzła dystrybucyjnego Ruda Maniecka. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ 
drogi krajowej nr 42 w kierunku wschodnim na odcinku 0,5km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
powiatowej/gminnej Ruda Maniecka – Cieklińsko w kierunku południowym na odcinku 3,7km. Dalej 
sieć biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 74 w kierunku południowym na odcinku 0,4km. Dalej sieć 
biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Jacentów – Zychy – Radoszyce na odcinku 5,8km do węzła 
dystrybucyjnego Radoszyce. 

• Gałąź zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku zachodnim an odcinku 0,5km 
do węzła dystrybucyjnego Czermno.  

• Gałąź północno-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 3,2km do węzła dystrybucyjnego 
Cieśle. 

o Gałąź wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Małogoszcz na odcinku 1,8km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
powiatowej/gminnej Małogoszcz – Mieronice – Złotniki w kierunki południowym na odcinku 6,1km do węzła dystrybucyjnego 
Złotniki. 

• Gałąź południowo-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Włoszczowa – Wola Wiśniowa – Konieczno na odcinku 8,5km do węzła 
dystrybucyjnego Konieczno. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Konieczno – Rogienice – Boczkowice – Pawęzów w kierunku 
południowo-wschodnim na odcinku 5,8km. Następnie rozgałęzia się. 

o Gałąź wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 1,6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 742 w kierunku 
południowym na odcinku 2,1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku południowo-wschodnim na odcinku 0,1km. 
Następnie rozgałęzia się. 

• Gałąź północno-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 5,7km do węzła dystrybucyjnego Węgleszyn. 
• Gałąź południowo-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Oksa na odcinku 4,5km do granicy obszaru inwestycyjnego 

Świętokrzyskie.A. 
o Gałąź południowa biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Pawęzów – Dąbie – Krasów na odcinku 6,1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 

powiatowej/gminnej Krasów – Radków w kierunku południowym na odcinku 3,5km do węzła dystrybucyjnego Radków. Dalej sieć biegnie 
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droga powiatową/gminną w kierunku południowo-zachodnim na odcinku 2km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Bałtów – 
Bichniów – Secemin w kierunku północno-zachodnim na odcinku 12km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku 
południowym na odcinku 0,5km do węzła dystrybucyjnego Secemin. 

• Gałąź północno-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 785 Włoszczowa – Danków DuŜy na odcinku 7km do węzła dystrybucyjnego 
Kurzelów. 


